
7 8

5

6
1

3
13 2

10

12

11

17

19 29

14

15

22

18

24
2523

20

27

26

30

31

32

21

28

16

4

9

Pokazany materiał:
Ocynkowana stal – Natur

PRODUKTY OS – KJG
1 Rynna półokrągła
2 Kratka ochronna przed liśćmi
3 Wspornik rynny
4 Łącznik rynny
5 Hak połaciowy
6 Hak doczołowy
7 Denko rynny
8 Denko rynny z gumą
9 Narożnik zewnętrzny

10 Rynna dylatacyjna
11 Wylot
12 Sztucer
13 Sito-łapacz liści
14 Kosz zlewowy DESIGN
15 Kosz zlewowy kubiczny
16 EPDM uszczelka gumowa do kosza zlewowego
17 Kolano
18 Odsadzka
19 Trójnik
20 Rura spustowa
21 Łącznik rury spustowej mufa
22 Dystrybutor wody
23 Obejma rury spustovej z gwinete M10, M8
24 Sztyft do obejmy z nakrętką gwintowaną torx M10
25 Nakładka do sztyftu do obejmy
26 Kołek z lamelą M10
27 Obejma rury spustovej z trzpieniem 150, 200, 300
28 Rewizja rury spustowej z sitem
29 Łapacz wody z wężem i przyciskiem
30 Rura ochronna z rewizyjnym otwórem
31 Obejma z gumą ochronną M10
32 Wyjście kanalizacyjne

PÓŁOKRĄGŁY SYSTEM RYNNOWY
OCYNKOWANA STAL – NATUR

P Ocynkowana stal

MATERIAŁ
NATUR

SiLNY PARTNER DLA TWOJEGO DACHU PL


